PREFEITURA DE

sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

coNsrRUtNDo uMA NovA utsróntn

b0

000

ESTADo Do cEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL nB S.Ã,O GONÇALO DO AMARANTE

EsrADo oo crnnÁ - MUNIc ípro or sÃo eoruçAto Do AMARANTE/CE - EXTRATO

oa noesÃo (cARoNA) N". AD-01112023-

OBJETO: ROESÃO À NrN DE REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIçOS COM EUAIICRçÖTS

EM JORNAIS, NA IMPRENSA OFICIAL E IMPRENSA COMUM, DE EDITAIS' AVISOS' EXTRATO

i óirr¡Às n¿nrÉnras DE INTERESSE DAS sECRETARIAS Do rr¿utrltcíplo or sÃo GoNÇALo

DO AMARANTE - CE.

.RTGEM: ATA DE REGrsrRo DE pREços No. o1'/zoz2 oRrctruÁnlR Do pRrcÃo

'RESENcTAL
No. cM- ppooz/zz- sRp - óncno GERENCTADoR: SECRETARIA DE sRÚo¡ po

vuNtcíplo DE INDEPEToÊrucln - cr.

óncÃo ADERENTE: SECRETARIAS DE:

1. DESENVoLVIMENTo ncnÁnlo E RURAL

2. FrNANçAS

3. coNTRoLADoRlA, ouvlDoRlA E TRANspRnÊNcln

4. DESENVOLVIMENTO TCOruOMICO

5. CULTURA

6. DEpARTAMENTo MUNlclPAt or rRÂruslro

7. rNsTtruro DE pRrvtoÊruclA MUNIcIPAL

DETENToRDoREGISTRo/CoNTRATADA:HEDELITANoGUEIRAVIEIRA_ElRELl/CPNJ
07 .779.242/0001-74.

VALoRGLOBAL:R$202.180,00(DUZENToSEDoISMILEcENToEoITENTAREAIS).

sÃo cotl DO AMARANTE - CE, {? oe Cþ",'L Oe eo a-â

¡xtRtto ol Ro¡sÃo (clRo¡¡Rt ¡l'. Ro-ot 1 nzg

"r"

0

(p
N

0/

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUtNDo UMA NovA Hlsróntn

6A

00

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃ.O GONÇALO DO 4U4B4NIE

0

c¡nnoÃo o¡ puellcnçÃo
EXTRATO on no¡sÃo rcARoNA) N". AD-01112023

São Gonçalo do Amarante - CE, ,l+ ¿¿ C'L^,{ ae 202.4

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

da Prefeitura do Municíoio de São Goncalo da Âmrrlnfa - CÊ o extrato referente a

ADESÃO (CARONA) N'. AD-o1112023, cujo objeto é a ADESÃO À NTN DE REGISTRO DE

pREços eARA SERVTçoS coM PUBLtcAçÕeS rnn JORNAIS, NA IMPRENSA OFlclAL E

IMPRENsA coMUM, DE EDITAIS, AVISOS, EXTRATO E DEMAIS MATÉRIAS DE

INTERESSE DAs SEcRETARIAS DO MUNICíPIO DE SÃO COT.¡çALO DO AMARANTE -
cE.

Atenciosame

RAIMUNDO TALES B A MATOS MAX FERREIRA SANTOS

SECRET SECRETÁRIO DE DESE NTo AGRÁRIO E RURAL

MARIA MA
srcRrrÁRlR DE co OUVIDORIA E

WEL ANDRADE

srcnrrÁnto DESENVOLVI M ENTO TCOruÔV ICO

CLEILSON MENDES ANDRADE

S¡CNTTÁRIO DE CULTURA

TRAN RnÊrucrn

n.,'
W

MARCOS FRANKLIN öLIVEIRA DE ARAUJO

PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

rnÂruslro E TRANSPoRTT RooovlÁRlo

Wjl"nry
CAMILTE COELHO MUNIZ

pRESTDENTE Do tNSTtruro DE pRrvtoÊtrlclR

FINA

s DE CARV